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Glavni odbor (2022.- 2024.) 
 

ZAPISNIK 5. sjednice Glavnog odbora HKD-a 

 
Peta sjednica Glavnog odbora HKD-a održana je elektroničkim putem od ponedjeljka, 20. veljače u 18 
sati do utorka, 21. veljače 2023. godine u 17 sati. 

Na sjednici su se očitovali sljedeći članovi Glavnog odbora: 

Bernarda Ferderber (predsjednica Društva knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja) 
Marjana Leventić Šipčić (predsjednica Društva knjižničara Dubrovnik) 
Ivan Kraljević (predsjednik Društva bibliotekara Istre) 
Milan Šarić (predsjednik Društva knjižničara Like) 
Lidija Šajatović (predsjednica Društva knjižničara Karlovačke županije) 
Branka Tuđa Kanceljak (predsjednica Društva Krapinsko-zagorske županije) 
Hrvoje Džanko  (predsjednik Knjižničara Međimurske županije) 
Gordana Bjelovarac (predsjednica Knjižničarskoga društva Sisačko-moslavačke županije) 
Tihonija Zovko (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 
Matea Žilić (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod) 
Sanja Brbora (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 
Marina Šimić (predsjednica Knjižničarskog društva Šibenik) 
Milko Belevski (predsjednik Društva knjižničara Zadar) 
Dorja Mučnjak (predsjednica Zagrebačkog knjižničarskog društva) 
Tina Bakšaj Hunjadi (predsjednica Knjižničarskog društva Varaždinske županije) 
Jasminka Mihaljević (predsjednica Stručnog odbora) 
 
Nisu se očitovale Jasenka Pleško (predsjednica HKD-a) i Dejana Golenko (predsjednica 
Knjižničarskog društva Rijeka). 

 
Osim članova Glavnog odbora, poziv na sjednicu upućen je i članicama HKD-a: 
Aleksandra Cvitković (predsjednica Nadzornog odbora) 
Aleksandra Horvat (predsjednica Etičkog povjerenstva) 
Silvija Perić (predsjednica Komisije za slobodan pristup informacijama) 
Sara Semenski (stručna tajnica HKD-a) 
Maja Sever Pavić (blagajnica HKD-a) 
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Predsjednica HKD-a Jasenka Pleško predložila je sljedeći 

DNEVNI RED 
1. Usvajanje Dnevnog reda. 
2. Izbor članova u tijela IFLA-e. 
3. Usvajanje Zapisnika 4. sjednice Glavnog odbora. 

 

Ad. 0. Usvajanje Dnevnog reda. 

Predloženi Dnevni red jednoglasno je usvojen. 

Ad. 1. Izbor članova u tijela IFLA-e. 

Glavnom odboru daje se na usvajanje prijedlog članova za tijela IFLA-e (usvojeno na 2. sjednici 
Stručnog odbora održanoj u dva dijela: 1. dio sjednice Stručnog odbora HKD-a održana je 1. veljače 
2023. godine u Uredu Hrvatskoga knjižničarskog društva u dvorani za sastanke i na platformi Zoom. 
Sjednica je trajala od 11.00 do 12.45 sati.; 2. dio sjednice održan je elektroničkim putem od petka, 
10. veljače u 15 sati do ponedjeljka, 13. veljače 2023. godine). 
Izbor članova  

 Jasenka Pleško, 2. mandat u IFLA-inoj Sekciji za obrazovanje i izobrazbu 
 Alica Kolarić, 2. mandat u IFLA-inoj Sekciji za knjižnice za djecu i mlade 
 Tamara Krajna, 2. mandat u IFLA-inoj Academic and Research Libraries 
 Ana Knežević Cerovski, 1. mandat u IFLA-inoj Sekciji za katalogizaciju 

Članovi Glavnog odbora očitovali su se u dokumentu Nominacije za IFLA-ina tijela. 

Prijedlog članova za tijela IFLA-e jednoglasno je usvojen. 

Ad. 2. Usvajanje Zapisnika 4. sjednice Glavnog odbora. 

Zapisnik 4. sjednice Glavnog odbora jednoglasno je usvojen. 
 

 

 
Zapisnik sastavila: 
Sara Semenski, stručna tajnica HKD-a 
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